B OLETTIN O FICTIAL D E L A

UNIVERSIDAD
POLITECNICA
DE MADRID

IV.- PERSONAL
IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR
IV.B.- PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

MARZO 2023



Marzo 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL
IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

ALTERACIONES DEL PERSONAL DOCENTE DEL MES DE
FEBRERO 2023

ALTAS

E.T.S. DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACION

GEDAY, MORTEN ANDREAS CATEDRATICO UNIVERSIDAD 27/02/2023
(Nombramiento)
QUINTANA ARREGUI, PATXI XABIER CATEDRATICO UNIVERSIDAD 27/02/2023
(Nombramiento)
BAJAS

E.T.S. DE ARQUITECTURA

CERVERA BRAVO, JAIME CATEDRATICO UNIVERSIDAD 06/02/2023

(Jubilacién Forzosal)

E.T.S. DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACION

GEDAY, MORTEN ANDREAS TITULAR UNIVERSIDAD 26/02/2023

(Ex. V. Serv. Activo otfro cuerpo)

QUINTANA ARREGUI, PATXI XABIER TITULAR UNIVERSIDAD 26/02/2023

(Ex. V. Serv. Activo ofro cuerpo)

E.T.S. DE INGENIERIA Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACION

SANCHEZ JIMENEZ, FCO. JAVIER TITULAR ESCUELA UNIVERSITARIA 05/02/2023

(Jubilacién Voluntaria)

Fecha de publicacidn: 6 de marzo de 2023



IV.A - PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

Marzo 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL

ALTERACIONES DEL PERSONAL FUNCIONARIO, NO DOCENTE, EN EL MES DE FEBRERO DE 2023

ETS DE ARQUITECTURA

ABELLA ALVAREZ, JOSE RICARDO

MIRANDA CORDOVA, JAIME

PEREZ ZUBILLAGA, ASIER

VICO MORENO, RUTH

ETSI INDUSTRIALES

ANCOS MORALES, CAROLINA DE

BERNABE PERNA, MARIA YOLANDA

ETSI TELECOMUNICACION

VIRUETE GONZALEZ, MARTA

ETSI TOPOGRAFIA, GEOD. Y CART.

TALAVANTE OCANA, SERGIO

ETS| INFORMATICOS

LOPEZ CANO, MARINA

ALTAS

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
T.Aux. Bibl. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
T.Aux. Bibl. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
T.Aux. Bibl. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

ETSI MONTES, FORESTAL Y MEDIO NATURAL

ESPINOSA CAMPOS, MARIA DEL PILAR

ETSI AERONAUTICA Y DEL ESPACIO

ARROYO CORTAZAR, BEATRIZ

COSCULLUELA ROMAN, CAROLINA

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Gestion Interino

(06-02-2023)

(08-02-2023)

(06-02-2023)

(16-02-2023)

(06-02-2023)

(06-02-2023)

(11-02-2023)

(06-02-2023)

(06-02-2023)

(08-02-2023)

(06-02-2023)

(06-02-2023)

Fecha de publicacidn: 6 de marzo de 2023



IV.A - PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

ETSI Y DISENO INDUSTRIAL

GOMEZ TROYA, ANDREA

ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACION

FERNANDEZ PONS, ELENA

GOMEZ ORTEGO, MIGUEL

ETSI DE SISTEMAS INFORMATICOS

ISARDO NAVAL, ANTONIO

ROLDAN CORTES, CARLOS

RECTORADO

ANDRES PLUMED, MARIA EUGENIA

BAUTISTA RUBIO, FRANCISCO RUBEN

BENITEZ MORENO, JAVIER

BORREGUERO BANOS, VIRGINIA

CARMONA TENA, SOFIA

CASTANO PASCUAL, M. CONCEPCION

DIAZ-TOLEDO GIMENQO, CRISTINA

GARCIA RUBIO, ALICIA

NIETO JIMENEZ, RAFAEL

PEREZ HERNANDEZ, MARIA JOSE

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Gestion Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Libre Designacién
JCCM Esc. Letrados

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Libre Designacion
JCCM Esc. Letrados

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm.

Marzo 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL

(06-02-2023)

(06-02-2023)

(22-02-2023)

(06-02-2023)

(06-02-2023)

(21-02-2023)

(06-02-2023)

(21-02-2023)

(06-02-2023)

(06-02-2023)

(08-02-2023)

(06-02-2023)

(06-02-2023)

(06-02-2023)

(16-02-2023)

Fecha de publicacidn: 6 de marzo de 2023



Marzo 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL )
IV.A.- PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

RIOS VIGO, JAVIER Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino (06-02-2023)

BAJAS

ETS EDIFICACION

HERNANDEZ SANCHEZ, ANA ISABEL Jubilacién Voluntaria

Administrativo. (01-02-2023)
RECTORADO
CARMONA TENA, SOFIA Renuncia

Auxiliar Adm. Interino (21-02-2023)

CHAVES MORA, MARIA CARMEN ALICIA Fin comisidn de servicios
JCCM Esc. Letrados (20-02-2023)

CENTRO DE BIOTEC. Y GENOMICA DE PLANTAS

BARRERA HERNANDEZ, PAULA Jubilacién Voluntaria
Escala Informdtica A (14-02-2023)

Fecha de publicacidn: 6 de marzo de 2023



