

IV.- PERSONAL

IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

IV.B.- PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

IV.- PERSONAL IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

ALTERACIONES DEL PERSONAL DOCENTE DEL MES DE FEBRERO 2023

ALTAS

E.T.S. DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACIÓN

GEDAY, MORTEN ANDREAS CATEDRÁTICO UNIVERSIDAD 27/02/2023

(Nombramiento)

QUINTANA ARREGUI, PATXI XABIER CATEDRÁTICO UNIVERSIDAD 27/02/2023

(Nombramiento)

BAJAS

E.T.S. DE ARQUITECTURA

CERVERA BRAVO, JAIME CATEDRÁTICO UNIVERSIDAD 06/02/2023

(Jubilación Forzosa)

E.T.S. DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACIÓN

GEDAY, MORTEN ANDREAS TITULAR UNIVERSIDAD 26/02/2023

(Ex. V. Serv. Activo otro cuerpo)

QUINTANA ARREGUI, PATXI XABIER TITULAR UNIVERSIDAD 26/02/2023

(Ex. V. Serv. Activo otro cuerpo)

E.T.S. DE INGENIERÍA Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN

SANCHEZ JIMENEZ, FCO. JAVIER TITULAR ESCUELA UNIVERSITARIA 05/02/2023

(Jubilación Voluntaria)

IV.- PERSONAL IV.A.- PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

Fecha de publicación:

ALTERACIONES DEL PERSONAL FUNCIONARIO, NO DOCENTE, EN EL MES DE FEBRERO DE 2023

<u>ALTAS</u>

ETS DE ARQUITECTURA					
ABELLA ALVAREZ, JOSE RICARDO	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)			
MIRANDA CORDOVA, JAIME	Nombramiento T.Aux. Bibl. Interino	(08-02-2023)			
PEREZ ZUBILLAGA, ASIER	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)			
VICO MORENO, RUTH	Nombramiento T.Aux. Bibl. Interino	(16-02-2023)			
ETSI INDUSTRIALES	ETSI INDUSTRIALES				
ANCOS MORALES, CAROLINA DE	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)			
BERNABE PERÑA, MARIA YOLANDA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)			
ETSI TELECOMUNICACIÓN					
VIRUETE GONZALEZ, MARTA	Nombramiento T.Aux. Bibl. Interino	(11-02-2023)			
ETSI TOPOGRAFÍA, GEOD. Y CART.					
TALAVANTE OCAÑA, SERGIO	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)			
ETSI INFORMÁTICOS					
LOPEZ CANO, MARINA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)			
ETSI MONTES, FORESTAL Y MEDIO NATURAL					
ESPINOSA CAMPOS, MARIA DEL PILAR	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(08-02-2023)			
ETSI AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO					
ARROYO CORTAZAR, BEATRIZ	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)			
COSCULLUELA ROMAN, CAROLINA	Nombramiento Gestión Interino	(06-02-2023)			

6 de marzo de 2023

IV.- PERSONAL IV.A.- PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

DISENO INDUSTRIAL

GOMEZ TROYA, ANDREA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
ETSI Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN	<u>l</u>	
FERNANDEZ PONS, ELENA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
GOMEZ ORTEGO, MIGUEL	Nombramiento Gestión Interino	(22-02-2023)
ETSI DE SISTEMAS INFORMÁTICOS		
ISARDO NAVAL, ANTONIO	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
ROLDAN CORTES, CARLOS	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
RECTORADO		
ANDRES PLUMED, MARIA EUGENIA	Libre Designación JCCM Esc. Letrados	(21-02-2023)
BAUTISTA RUBIO, FRANCISCO RUBEN	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
BENITEZ MORENO, JAVIER	Libre Designación JCCM Esc. Letrados	(21-02-2023)
BORREGUERO BAÑOS, VIRGINIA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
CARMONA TENA, SOFIA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
CASTAÑO PASCUAL, M. CONCEPCIÓN	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(08-02-2023)
DIAZ-TOLEDO GIMENO, CRISTINA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
GARCIA RUBIO, ALICIA	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
NIETO JIMENEZ, RAFAEL	Nombramiento Auxiliar Adm. Interino	(06-02-2023)
PEREZ HERNANDEZ, MARIA JOSE	Nombramiento Auxiliar Adm.	(16-02-2023)

IV.- PERSONAL IV.A.- PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

RIOS VIGO, JAVIER Nombramiento

Auxiliar Adm. Interino (06-02-2023)

BAJAS

ETS EDIFICACIÓN

HERNANDEZ SANCHEZ, ANA ISABEL Jubilación Voluntaria

Administrativo. (01-02-2023)

RECTORADO

CARMONA TENA, SOFIA Renuncia

Auxiliar Adm. Interino (21-02-2023)

CHAVES MORA, MARIA CARMEN ALICIA Fin comisión de servicios

JCCM Esc. Letrados (20-02-2023)

CENTRO DE BIOTEC. Y GENOMICA DE PLANTAS

BARRERA HERNANDEZ, PAULA Jubilación Voluntaria

Escala Informática A (14-02-2023)
